
UCHWAŁA Nr XXXI / 194 / 10 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 27 września  2010 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym      (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, 
 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173,  
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 
229 pkt 3  oraz art. 239 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  
Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 
1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 
1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230)  Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W odpowiedzi na ponownie złożoną skargę na działalność Wójta Gminy 

Ostrowice Rada Gminy podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko wyrażone w 

Uchwale Nr XXIX/181/10 z dnia  

24 czerwca 2010 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy, z 

przyczyn określonych w § 2.    

 

 §2. W dniu  26.07. 2010 r. wpłynęła ponowna skarga Pana Stanisława 

Rycherta  

zam. Bussmannsfeld 27, 44805 Bochum, Niemcy na Wójta Gminy Ostrowice odnośnie  

egzekwowania należności podatkowych oraz nie udzielania odpowiedzi na 

składane pisma.  

 Jednocześnie skarżący nie wskazał nowych okoliczności wymagających 

rozpatrzenia.  

 W związku z powyższym organ właściwy do rozpatrzenia skargi podtrzymuje 

swoje poprzednie stanowisko w tej sprawie wyrażone w Uchwale Nr XXIX/181/10 z 

dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 



 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady 

Gminy   

              Roman Bany 

 

 

 

Art. 239. § 1. W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, uznana została za 

bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 

ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może, w odpowiedzi na tę skargę, podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 


